
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 11/03/202511/03/2025 EDIÇÃO 243EDIÇÃO 243 ANO 0003ANO 0003 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI

PORTARIA Nº 030, DE 10 MARÇO DE 2025

PORTARIA Nº 030, DE 10 MARÇO DE 2025

Dispõe sobre a nomeação de Comissão de Inventário Físico e Financeiro de Valores em Tesouraria; Materiais Almoxarifado; Bens Patrimoniais; Imóveis, do
Passivo Circulante e não Circulante; Das Contas Representativas do Atos Potenciais Ativos e Passivos, no âmbito do Poder Legislativo Municipal e dá
outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º O art. 1º da Portaria nº 15, de 18 de março de 2020, passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1º Ficam nomeados os servidores Marcia Maria Costa (Matrícula nº 56), Jaqueline Aparecida de Souza (Matrícula nº 206) e Eron Domingos Campos
(Matrícula nº 156) para o levantamento do Inventário Físico e Financeiro em Tesouraria; dos materiais em almoxarifado; dos bens patrimoniais em uso,
estocados, cedidos e recebidos em cessão; dos imóveis; do passivo circulante e não circulante e das contas representativas dos atos potenciais ativos e
passivos, no âmbito do Poder Legislativo Municipal.”

Art. 2º As demais disposições constantes da Portaria nº 15/2020 permanecem inalteradas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ WELINGTON DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Piumhi


		2025-03-12T09:29:41-0300
	LIDIANE KARLA DE SILES:03845764600




